（第３条関係）

出 店 概 要 書

平成２４年１０月１５日

碧南市長  様

提出者 名  称 スギホールディングス株式会社

所 在 地 愛知県安城市三河安城町１丁目８番地４

代表者名 杉浦広一

電話番号（０５６６）７３－６４００

碧南市特定規模小売店舗の地域貢献等に関する規程第３条の規定に基づき、下記のとおり提

出します。

記

店舗の名称 スギ薬局 大浜店

所在地 愛知県碧南市羽根町三丁目７－１、他２筆

敷 地 面 積 ３，９２５．９３㎡  建築面積 １，２９８．５９㎡

延床面積 １，２２７．５１㎡ 建物構造 鉄骨造平屋建

延床面積（増床の場
合は増床後の面積）

９９９．８９㎡ （増床の場合は増床前の面積）

販 売 物 品 の 種 類
医薬品、化粧品、健康食品、日用品、食料品・酒類、

処方箋調剤、在宅医療、訪問看護

建 築 着 工

予 定 年 月 日
平成２４年９月２０日

竣工予定

年月日
平成２４年１２月７日

駐車場の収容台数 ５６台

開 店 予 定 日   平成２４年１２月２０日

添付資料 店舗概略図

備考